Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 66996 Fischbach, Siedlung 6 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Fischbach 2382 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Fischbach  1839/10 

wird zum Wertermittlungsstichtag 27.08.2024 mit rd. 

145.000 € 
in Worten: einhundertfünfundvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-
gen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.